



GŁOSUJ NA PROJEKTY ZE ŚWIERCZEWA!

RAZEM MOŻEMY ZMIENIĆ ŚWIERCZEWO NA LEPSZE!

PROJEKTY ZE ŚWIERCZEWA ZNAJDZIESZ NA KARCIE DO GŁOSOWANIA
W PROJEKTACH REJONOWYCH - REJON X WILDA, DĘBIEC, ŚWIERCZEWO

**X.1 ŚWIERKOWA AMBASADA RATOWANIA ŻYCIA
I ZDROWIA**

**X.3 CENTRUM REKREACYJNO-SPORTOWE DLA
MŁODZIEŻY I SENIORÓW NA ŚWIERCZEWIE
PRZY UL. KORFANTEGO**

**NA KARCIE DO GŁOSOWANIA MOŻESZ SKREŚLIĆ DO 2 PROJEKTÓW REJONOWYCH,
DLATEGO ZACHĘCAMY DO ODDANIA GŁOSU NA POWYŻSZE PROJEKTY!**

GŁOSOWAĆ MOŻESZ NA STRONIE **PBO2017.UM.POZNAN.PL** ORAZ W PUNKCIE DO GŁOSOWANIA:

**Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3
Szkoła Podstawowa nr 79
ul. Jarzębowa**

sobota, niedziela: 19-20 oraz 26-27 listopada
w godz. 9⁰⁰ - 18⁰⁰

Drodzy Mieszkańcy Świerczewa i okolic!

Od 16 do 30 listopada odbędzie się głosowanie w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego. W zeszłym roku udało się dla naszego osiedla pozyskać aż 3 projekty: budowę wieży widokowej na Szachtach, park dookoła Fortu IX oraz budowę skateparku. Będą one realizowane w przyszłym roku.

W tym roku ponownie zachęcamy do głosowania na projekty rejonowe obejmujące swoim zakresem Osiedle Świerczewo. Są to:

nr X.1: „ŚWIERKOWA AMBASADA RATOWANIA ŻYCIA I ZDROWIA”

Projekt zakłada organizację zajęć szkoleniowych i warsztatowych dla mieszkańców, a szczególnie seniorów oraz uczniów szkół w zakresie ratownictwa przedmedycznego i ochrony życia, a także zakup fantomów ratowniczych Family Little Annie które będą wykorzystywane przy udziale uczniów Zespołu Szkół Mechanicznych na ul. Świerkowej na Świerczewie. Uczestnicy warsztatów i szkoleń - mieszkańcy oraz uczniowie zostaną wyposażeni w specjalistyczne breloki ratownicze.

nr X.3: „CENTRUM REKREACYJNO-SPORTOWE DLA MŁODZIEŻY I SENIORÓW NA ŚWIERCZEWIE PRZY UL. KORFANTEGO ”

Projekt zakłada budowę boiska do piłki nożnej o naturalnej nawierzchni trawiastej o wymiarach 26x56 m wraz z budową siłowni zewnętrznej dla seniorów na terenie sportowo-rekreacyjnym przy ul. Korfantego i Tyca. Nowo powstała infrastruktura rekreacyjno-sportowa w pełni będzie umożliwiała integrację środowisk senioralnych oraz młodzieży, a także zwiększy możliwość podejmowania atrakcyjnych form aktywności fizycznej na powietrzu na terenie Świerczewa.

Na rejon X (osiedla: Wilda, Dębiec, Świerczewo) przypada do podziału kwota 1,3 mln złotych. W ramach tej kwoty będą zrealizowane przynajmniej 2 projekty – **tylko od aktywności nas samych, mieszkańców Świerczewa, będzie zależało, jaka część z puli dzielnicowej trafi na nasze Osiedle i co zostanie za nią wykonane!!!**

Głosować można na 43 projekty ogólnomiejskie oraz 85 rejonowych (w 13 rejonach). Każdy głosujący ma do dyspozycji 1 głos w projektach ogólnomiejskich oraz 2 głosy w projektach rejonowych - dlatego zachęcamy do oddania ich na powyższe projekty ze Świerczewa!

Głosować będzie można elektronicznie (poprzez stronę Urzędu Miasta - pbo2017.um.poznan.pl, jednośnik będzie także na stronie swierczewo.poznan.pl). Osoby, które nie mają dostępu do internetu, zachęcamy do zagłosowania w punkcie prowadzonym w szkole przy ul. Jarzębowej - będzie można to uczynić w soboty i niedziele (19-20 i 26-27 listopada) w godzinach 9:00 - 18:00.

**Zachęć rodzinę i znajomych do głosowania.
Razem możemy zmienić Świerczewo na lepsze!**